РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИИАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040,г.Нурлат, ул.Советская, 117 Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040
Телефон: (84345) 31925, 20702 факс 20702 E-mail: lmc.nur@ tatar.rucaftT: https://edu.tatar.ru/nurlat/im c_________

ОТ 09.11.2020 № 480

Приказ

О проведении диагностического
тестирования по функциональной
грамотности

В соответствии с приказом МО и Н РТ от 30.10.2020 №под-1145/20 « О
проведении диагностических тестирований в рамках республиканской
системы оценки качества образования на 2020 год»

приказываю:
1 .Провести диагностическое тестирование по функциональной

грамотности в МБОУ «С0Ш№8» г.Нурлат и МБОУ «Фомкинская сош»
- 10 ноября 2020 года с 8.00 до 18.00 часов в 6 классах
-11 ноября 2020 года с 8.00 до 18.00 часов в 8 классах

2. Директорам МБОУ «С0Ш№8» г.Нурлат(Сахапову А.И.) и МБОУ
«Фомкинская сош» (Сафиуллину Х.С.)
-назначить ответственных за проведение диагностического тестирования;
-обеспечить конфиденциальность информации ограниченного доступа и
объективность определения состояния обученности обучающихся:
-провести инструктаж лиц, привлекаемых к проведению тестирования;
-обеспечить соблюдение мер по профилактике распространения
короновирусной инфекции при проведении тестирования.

3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования по учебно-методической работе
Гафурову Г.Р. _

Начальник МКУ «Управд'ени.е обрй|,о,в^ния»
Нурлатского муниципального райвйа РТ

И. В. Г изатуллина
8/84345/20674

А.Н.Рахматуллина

О

https://edu.tatar.ru/nurlat/imc